0042

様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
　あま市長　　　　　　　様
申請者
住所
団体名
代表者職・氏名
電話番号
あま市の後援に関する許可申請書
　下記のとおり事業を開催しますので後援名義の使用を承認してください。
記
	事業名

	事業の目的

	後援名義

	後援名義の必要な理由及び使用目的

	主催者名

	その他後援申請箇所

	開催期日

	開催場所

	参加者等
	範囲

	対象

	人数

	参加料

	行事内容

	前回開催期間

	問い合わせ連絡先
（申請者と同じ場合は記入の必要はありません）
	電話番号
〒

※　後援名義の依頼にあたっては、次のものを併せてご提出ください。
　１　今回の事業の内容が分かるもの（開催要領、企画書等）
　２　今回の事業の収支予算書
　３　主催者の定款、会則又は規約等、主催者の概要又は性格の判るもの
　４　主催者の役員名簿
　５　例年行われているものであれば、前回のパンフレット、チラシ